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長崎県

島原 A

大阪府 10:00

大阪体育大学浪商 E

石川県 11:00

志賀 B

佐賀県 10:00

鳥栖工業 A

長野県 12:00

上田西 C

鹿児島県 10:00

樟南 E

滋賀県 11:00

日野 D

岐阜県 10:00

加茂農林

3 4 5

92kg
第41回 全国高校生

グレコローマンレスリング選手権
大会

Mat 期間： ２０２５/８/１５ － ８/１７

会場： 滋賀県・ウカルちゃんアリーナ

Final

43 吉田 修

51 淺野 称志

60 大川 心之介

7 本多 洸太

14 松本 理暉

24 松本 倖希

名　前 所属 学　校　名

1位

72 道上 陽翔

85 紀藤 紘哉

順位 No.

2位

3位

3位

5位

5位

5位

5位


